در این راستا، علی‌رغم اینکه اتحادیه اروپا در دوم مه سال ۲۰۰۲ نام سازمان تروریستی مجاهدین خلق (منافقین) و

زیرمجموعه‌های آن از جمله ارتش آزادیبخش ملی ایران را به عنوان گروه‌های تروریستی اعلام کرده و تاکنون نیز آن را تمدید کرده است، ولی از نظر جمهوری اسلامی ایران این عمل کافی نیست. در این خصوص سخنگوی وزارت امور خارجه در ۳ ژوئیه ۲۰۰۷ (۱۲ تیر ۱۳۸۶) اعلام کرد: «مصوبه اخیر شورای وزیران خارجه اتحادیه اروپایی درباره ابقای نام گروهک تروریستی منافقین در فهرست گروه‌های تروریستی اقدامی صحیح، اما ناکافی است. وی با انتقاد از عدم درج نام گروه جعلی وابسته به منافقین تحت عنوان شورای مقاومت ملی ایران در این فهرست، نسبت به شکل‌گیری هسته‌های منافقین به عنوان «القاعده اروپایی» به این کشورها هشدار داد. وی ادامه داد که تهران از اتحادیه اروپا و اعضای آن انتظار دارد مطابق تعهدات و مسئولیت‌های بین‌المللی خود در مبارزه فراگیر و بدون تبعیض با تروریسم و سازمان‌های تروریستی اقدام کنند» (www.farsnews.com). در این رابطه منوچهر متکی، وزیر امور خارجه وقت ایران نیز در کنفرانس مطبوعاتی با دوگوخت، همتای بلژیکی خود در ۱۵ سپتامبر ۲۰۰۷ (۲۴ شهریور ۱۳۸۶) اظهار داشت که «مواضع ایران در زمینه تروریسم کاملاً روشن است. ما

امیدواریم که اتحادیه اروپا نسبت به پدیده‌ی تروریسم برخورد شفاف و واحدی داشته باشد و برخوردهای دوگانه در موضوع تروریسم را متوقف کند و از حمایت گروهک تروریستی منافقین که رئیس جمهور، نخست‌وزیر، ۲۷ نماینده مجلس، ۴ وزیر و بسیاری از مردم ایران را به شهادت رسانده است، دست بکشد.